
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 
Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 
тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033  ИНН 8614005936 КПП 861401001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

22 октября 2020 г. № 613- од 

с. Перегребное 

Об итогах заседания внепланового педагогического совета 

По итогам заседания внепланового педагогического совета дошкольной 
образовательной организации, в соответствии с принятым решением 
педагогического совета, с целью предоставления качественной образовательной 
услуги воспитанникам дошкольной образовательной организации с 
применением разных форм образования в новом 2020 – 2021 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Внести в Положение о формах обучения в Муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 
общеразвивающего вида «Аленький цветочек» от 24.11.2015 № 680-од 
следующие изменения: 
2.1. В абзаце 11 п.5 слова «Обучение осуществляется в очной форме» 

заменить на слова: «В дошкольной образовательной организации 
обучение осуществляется в следующих формах: 

− в очной форме с учетом потребностей и возможностей личности 
воспитанника; 

− при неблагоприятных условиях (карантина, санитарно- 
эпидемиологическое неблагополучие, пандемия и пр.) 
образовательные услуги могут предоставляться в дистанционной 
форме с применением электронных образовательных форм». 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

		2021-02-25T15:17:18+0500
	628109, Россия, ХМАО-Югра, Тюменская область, Октябрьский район, с. Перегребное, улица Лесная, дом 36.
	Светлана Николаевна Куделькина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




